
~
• .A? 
-=CO"'M-:-U"'NC:f'"'rn=NAPOU 

COMUNE DI NAPOLI
 

IV MUNICll'ALITA'
 
SERVIZIO GESTIONE DEL TERRITORIO
 

ORDINANZA SINDACALE
 

N. pro 26 

OGGETTO: Istituzione del senso unico di circolazione in Corso A. Lucci, dalla confluenza di Via A. 
Vespucci a quella di Via B. Brin, in direzione di quest'ultima. 

Premesso che si è proceduto al dislocamento degli stazionamenti di alcune autolinee del 
C.T.P. Situati in Piazza Garibaldi, per consentire la prosecuzione dei lavori della linea M1
 
della Metropolitana;
 
Considerato che, a seguito della nota n. 3119 del 24.11.2009 della Metropolitana di Napoii,
 
in cui si comunica la realizzazione di nuove opere civili integrative, in data 27.11.2009 si è
 
proceduto ad un apposito sopralluogo nella suddetta area;
 
Letto il verbale relativo all'incontro che si è tenuto in data 19.03.2010;
 
Ritenuto che, per I motivi sopra esposti, si possa adottare il provvedimento riportato nella
 
parte dispositiva del presente atto amministrativo;
 
Letto il D.L.vo 30/04/1992 n. 285.
 

ORDINA 

ISTITUIRE nel prolungamento di Corso A. Lucci: 
a) il senso unico di circolazione dalla confluenza di Via A.Vespucci a quella di Via B. Brin 

in direzione di quest'ultima; 
b) un percorso pedonale protetto con elementi di arredo urbano con una larghezza 

minima di mI. 1,00, sul lato destro in direzione di Via Ponte della Maddalena. 

Il DIRIGENTE 
,~..~r. Raimondo La Mrrca 

'C>0~~ ,;é~ 
i 

Il Servizio Autonomo Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti 
della Forza Pubblica su quanto previsto dall'arI. 12 del D.L. vo 30/04/1992 n. 285, per l'esatta 
osservazione della presente Ordinanza. 




